Paul. l. **F**undi usufructu licetbit usufructo ex feno qdi
 annu dum taxat sufficiat capere licet medicus pon com
 fructus consumatur. qd domo suo ita utatur. ut nichil
 ali fructus noie super. Si autem cu usufructu legatus
 quo minus dnt. agnoscendi ea vultur. phibere n pot.
 Aliquid enim fru phibebit. Et neobis qd quia fructu
 quominus usufructu legatus utatur ut bon. pat fa.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 uti fructus cer caru reru q in fructu fundi cent pnt
 ad legatarii usus pnter. ac si noiam ei caru reru
 usufructus suu. Commisus pnterit etia iusto usu
 fructuano ut usufructo fidum ut det pntu. uti uti
 lani custodire pot. Int eam cu fructu pntu tuen eaq
 omia dicenda sut. quoliter mo pntu usufructu. l
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **E** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **E** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

nichilominus stipulatio quasi desinat pnter qd nec capir
 S i usufructus reperitur esse legato quatenus amissus fue
 rit cauti committere ista stipulatio. S; exceptione opus erit.
 S; i qd usufructu tibi legatur. i sub conditione si uxor habuerit
 pnterit amissio usufructu. committere qtem stipulatio n exceptio
 locum habebit. Si i aliena uerit. pnterit q pnta i
 mittatur usufructu. an ex stipulatu age possit ut de amul. a for
 cus die pnt. ip uere no pnta stipulatio q necq
 is au pot. i. ad que puenit pnterit pnter ad stipulatio.
 S; i ad que puenit pnterit tere qnti communi sibi p
 spiat alia quocq; cauti detet. Qd a no fecerit. nich
 omnis in rem actione uti pot.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Paul. l. **I**dem. ut redditu pntu sicuti uideant legat
 ta ee ul messis quauis ex usufructu ea papitur que le
 gata morte legatariu ad hanc rem reddunt.

Pap. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Paul. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Paul. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Paul. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.

Tenur. l. **S** i usufructus est usus fundi. uti detet
 usufructu. Secno cui usufructu taxat. no etia fructum
 habemus. pot etia nobis qd donari ut ex pnta etia ni
 negotium ee ut qd qd comoda. acquient ipso no no fr.